Modalidade: Inexigibilidade nº 002/2026. CONTRATANTE: 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Através da secretaria 
Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 
CONTRATADO: PARENTE & ALMEIDA ADVOGADOS ASSOCIADOS 
S/S, CNPJ nº 22.269.368/0001-92. Valor Global: R$ 144.000,00 
(cento e quarenta e quatro mil reais). Vigência Inicial: 14 de 
Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Maria 
de Jesus Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Educação. 
Esperantina - TO, 19 de Janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0008/2026 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0008/2026, assinado em 14/01/2026.

[...]

Processo Administrativo nº 0001/2026. Modalidade: 
Inexigibilidade nº 001/2026. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ESPERANTINA, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, 
CONTRATADO: NATANAEL GALVAO LUZ - SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA, CNPJ nº 30.129.390/0001-65. Valor Global: R$ 
276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais). Vigência Inicial: 
14 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. 
Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina 
- TO, 19 de Janeiro de 2026.